MANUALE TECNICO
PIANO
INDICE
INDICE  |  PIANO  |  3
PIANO . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
SCELTA DEL PRODOTTO E DETERMINAZIONE Di Kij. .  .  .  .  .  .  .  .  .  8
VALUTAZIONE TECNICA EUROPEA (ETA). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
IL MODELLO CEN (EN ISO 12354) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32

0
,1
0
,0
25
1
10
PROFILO RESILIENTE PER
L’ISOLAMENTO ACUSTICO
CODICI E DIMENSIONI
CODICE B L s pz.
 [mm] [m] [mm]
PIANOA4040 80 10 6 1
PIANOA5050 100 10 6 1
PIANOA6060 120 10 6 1
PIANOA140 140 10 6 1
PIANOB4040 80 10 6 1
PIANOB5050 100 10 6 1
PIANOB6060 120 10 6 1
PIANOB140 140 10 6 1
PIANOC080 80 10 6 1
PIANOC100 100 10 6 1
PIANOC120 120 10 6 1
PIANOC140 140 10 6 1
PIANOD080 80 10 6 1
PIANOD100 100 10 6 1
PIANOD120 120 10 6 1
PIANOD140 140 10 6 1
PIANOE080 80 10 6 1
PIANOE100 100 10 6 1
PIANOE120  120 10 6 1
PIANOE140 140 10 6 1
Prestazioni meccaniche e comportamento elastico testato secondo ETA
•	 risposta elastica del profilo applicato negli edifici
•	 risposta elastica del profilo come antivibrante
pag. 10